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	Obsahuje alergeny

	Pondělí
12.1.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd 
Svačinka
	makrelová pomazánka, knuspi chléb, mléko, ovoce
květáková
vepř. maso na kmíně, vař. brambory, čerstvá zelenina
zelenina, žervé, slunečnicový chléb, čaj
	1,4,7
1
1
1,7

	Úterý
13.1.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd 
Svačinka
	tvarohová pomazánka s polníčkem, chléb, mléko, ovoce
s drožďovými knedlíčky a kořenovou zeleninou
kuře na paprice, přílohové těstoviny, ZŠ-ovoce
medové cereálie, mléko
	1,7
1,3,9
1,3,7
1,7


	Středa
14.1.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd 

Svačinka
	zelenina, škvarková pomazánka, chléb, mléko
ze sójových bobů
rybí filé v bylinkové krustě, šťouchané brambory, listový salát
zelenina, Rama, grahamový rohlík, čaj
	1,7,10
1,6
[bookmark: _GoBack]1,4

1,7


	Čtvrtek
15.1.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd 
Svačinka
	dětská krupice s grankem, čaj, ovoce
italská 
přír. hov. pečeně, Basmati rýže, třešňový kompot
samožitný obložený zeleninový chlebíček, čaj
	1,7
1,3
1
1,7

	Pátek
16.1.
	Přesnídávka

Polévka
Oběd
Svačinka
	pomazánka z taveného sýru se sušenými rajčaty, veka, mléko, ovoce
masová rychlá
bramborové halušky se zelím, ZŠ-ovoce
vař. vejce, Flóra, tmavý chléb, čaj
	1,7

1,9
1,3
1,3,7


Změna JL a alergenů vyhrazena. 
Pokrmy jsou určeny k přímé spotřebě bez skladování.
Součástí každého jídla je vždy i nápoj – (neslazený nápoj, slazený ovocný nápoj, čaje, mléko, ochucené mléko)       										 7 
Vedoucí jídelny: A. Lacúšková        Kuchařka:  R. Saňáková, V. Vyorálková, Š. Neprašová
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